ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LƯƠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - UBND

Lương Sơn, ngày           tháng 12 năm 2022.

THÔNG BÁO

V/v phân công trực trong dịp nghỉ tết Dương lịch, tết Nguyên đán

Quý Mão 2023 và trực thứ 7, CN tháng 01/2023

của Lãnh đạo UBND phường Lương Sơn

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND phường

được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn đề phát sinh thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND phường. UBND phường thống nhất phân công

lịch trực trong dịp nghỉ tết Dương lịch 2023, tết Nguyên đán Quý Mão 2023 và lịch

trực thứ 7, CN tháng 01/2023 của Lãnh đạo UBND phường, như sau:

Thời gian trực
Họ và tên

Lãnh đạo UBND phường

Họ và tên công chức

VP- TK

I. LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH (02 ngày 01, 02/01/2023)

Ngày 01/01/2023
Vũ Tuấn Giang, PCT UBND

0977.242.737
Bùi Thị Kim Yên

Ngày 02/01/2023
Lương Văn Hiếu, PCT UBND

0988.467.046
Lê Thị Thanh Huyền

II. LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO (07 ngày, từ ngày 20/01/2023 đến hết

ngày 26/01/2023)

Ngày 20/01/2023

(Từ ngày 29/12/2022 âm lịch)

Lương Văn Hiếu, PCT UBND

0988.467.046
Lê Thị Thanh Huyền

Ngày 21/01/2023

(Từ ngày 30/12/2022 âm lịch)

Vũ Tuấn Giang, PCT UBND

0977.242.737
Bùi Thị Kim Yên

Ngày 22/01/2023

(Từ ngày 01/01/2023 âm lịch)

Dương Thị Lưu, CT UBND

0986.409.222
Lê Thị Thanh Huyền

Ngày 23/01/2023

(Từ ngày 02/01/2023 âm lịch)

Vũ Tuấn Giang, PCT UBND

0977.242.737
Bùi Thị Kim Yên

Ngày 24/01/2023

(Từ ngày 03/01/2023 âm lịch)

Lương Văn Hiếu, PCT UBND

0988.467.046
Lê Thị Thanh Huyền

Ngày 25/01/2023

(Từ ngày 04/01/2023 âm lịch)

Dương Thị Lưu, CT UBND

0986.409.222
Bùi Thị Kim Yên

Ngày 26/01/2023

(Từ ngày 05/01/2023 âm lịch)

Lương Văn Hiếu, PCT UBND

0988.467.046
Lê Thị Thanh Huyền

Thời gian trực
Họ và tên

Lãnh đạo UBND phường

Họ và tên công chức

VP- TK

III. LỊCH TRỰC THỨ BẨY, CHỦ NHẬT THÁNG 01/2023

Ngày 07/01/2023
Vũ Tuấn Giang, PCT UBND

0977.242.737
Lê Thị Thanh Huyền

Ngày 08/01/2023
Dương Thị Lưu, CT UBND

0986.409.222
Bùi Thị Kim Yên

Ngày 14/01/2023
Vũ Tuấn Giang, PCT UBND

0977.242.737
Lê Thị Thanh Huyền

Ngày 15/01/2023
Lương Văn Hiếu, PCT UBND

0988.467.046
Bùi Thị Kim Yên

Ngày 28/01/2023
Dương Thị Lưu, CT UBND

0986.409.222
Lê Thị Thanh Huyền

Ngày 29/01/2023
Lương Văn Hiếu, PCT UBND

0988.467.046
Bùi Thị Kim Yên

UBND phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, TDP và nhân dân biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Đảng ủy - HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể;

- 21 TDP;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Thị Lưu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T14:18:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Thị Lưu<luudt.luongson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-12-27T08:17:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-12-27T08:17:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-12-27T08:17:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!